

17 lipca 2013



## Zamkowe Spotkania z Muzyką

Świętokrzyskie Stowarzyszenie „Muzyka” zaprasza na XVII Kameralne Zamkowe Spotkania z Muzyką. Ich ideą jest nie tylko popularyzowanie różnych rodzajów muzyki, ale także prezentacja zabytków regionu świętokrzyskiego – pałaców i kościołów, w których odbywają się koncerty kameralne. Najbliższy koncert odbędzie się w sobotę, 20 lipca w Kościele pw. Św. Małgorzaty w Pierzchnicy. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Odbywające się w ramach Zamkowych Spotkań z Muzyką koncerty z roku na rok zyskują coraz większe grono słuchaczy. Współorganizatorem XVII Zamkowych Spotkań z Muzyką jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach.

### ***Program XVII Kameralnych Zamkowych Spotkań z Muzyką:***

#### **KOŚCIÓŁ P.W. ŚW. MAŁGORZATY W PIERZCHNICY**

**Sobota, 20 lipca 2013 roku, godz. 17.00**

Podczas koncertu kameralnego wystąpi ŚWIĘTOKRZYSKI KWINTET BLASZANY w składzie:

Wojciech Wojciechowski – trąbka

Zbigniew Pasieka – trąbka

Marcin Czajkowski – waltornia

Michał Dudkiewicz – puzon

Krzysztof Gajda – tuba

W programie m.in.: Anonimus – *Sonata*, H. Purcell – *Aria*, G. Verdi – *Marsz Triumfalny* z opery „Aida”, J. Brahms – *Taniec węgierski nr 6*, G. Rossini – *Wilhelm Tell* oraz przeboje muzyki popularnej i rozrywkowej.

ŚWIĘTOKRZYSKI KWINTET BLASZANY działa przy Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. Powstał w 2001 roku z inicjatywy trębacza Zbigniewa Pasieki. Zespół z powodzeniem koncertuje podczas licznych imprez artystycznych organizowanych na terenie województwa świętokrzyskiego. Artyści mają w swoim repertuarze muzykę poważną z różnych epok, muzykę rozrywkową, filmową oraz popularne przeboje muzyki światowej.

**CHĘCINY, HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA „POD BASZTAMI”  
Czwartek, 15 sierpnia 2013 roku, godz. 18.00**

Muzyka dla wszystkich

TRIO WIEDENSKIE

**PIŃCZÓW, MUZEUM REGIONALNE „BELWEDER”  
Sobota, 24 sierpnia 2013 roku, godz. 18.00**

Najpiękniejsze przeboje muzyki brazylijskiej

BOSSA BONITA

Karolina Lis - śpiew  
Przemysław Sękowski - gitara  
Agnieszka Nowak-Zagóra - flet  
Grzegorz Jerzak - kontrabas  
Zbigniew Zagóra - perkusja

GRUPA BOSSA BONITA, występująca na początku swojej muzycznej drogi jako duet wokalny-gitarowy, w ostatnim czasie rozrosła się do składu pięcioosobowego. Wykonuje muzykę brazylijską, głównie takich kompozytorów jak: Antonio Carlos Jobim, Luis Bonfá, Baden Powell. Wszystkie utwory wykonywane są w języku portugalskim.

**MNIÓW, KOŚCIÓŁ P.W. ŚW. STANISŁAWA BISKUPA MĘCZENNIKA  
Niedziela, 25 sierpnia 2013 roku, godz. 17.00**

Koncert kameralny

ŚWIĘTOKRZYSKI KWINTET BLASZANY

W programie m.in.: J. S. Bach - *Sarabanda*, G. F. Haendel - *Muzyka Ognia Sztucznych*, J. Clark - *Trumpet Voluntary*, H. Purcell - *Aria*, G. Rossini - *Wilhelm Tell* oraz przeboje muzyki

popularnej.

DUET A&M

Mariusz Połomka

skrzypce

Anna Czarnomska-Połomka

wiolonczela

W programie m.in.: J. S. Bach - *Aria na strunie G, Inwencje c-moll i d-moll, Toccata d-moll*,  
Ch. Gounod - *Ave Maria*.